
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Nový Stanislav Gross

Jestli má být „novou“ tváří ČSSD Bohuslav Sobotka, pak tato stra-
na dráždí hada bosou nohou. Češi nyní více než kdy dříve hledají 
„čisté“ politiky, které by mohli podporovat, ale Sobotka rozhodně 
není pro ČSSD tím, čím je v tomto směru Petr Nečas pro ODS. Ne 

že by se Sobotka nesnažil: řekl například, že ministři spojení s 
ABL představují dosud největší riziko střetu zájmů, snad s výjim-

kou exministra dopravy Aleše Řebíčka. Sobotka by se nicméně 
měl zbavit falešné skromnosti – přezdívku „Čobka“ si v pod-
nikatelských kruzích jako ministr financí nevysloužil pro nic 

za nic (Final Word vždy preferoval všestrannější verzi „Kufřík“ 
Sobotka). Sám Nečas v HN Sobotku přirovnal k expremiéru 

Stanislavu Grossovi a dodal, že novináři jsou naivní, pokud věří 
báchorkám o obchodech s akciemi za 100 miliónů korun (Gross) 

nebo o našetření 5,5 miliónu na byt za pár let (Sobotka). Pro ČSSD 
je možná lákavé postavit Sobotku jako protiváhu introvertního 
a čistého Petra Nečase, ale Sobotka bude sotvakdy víc než jen 

poněkud nezáživnou verzí Stanislava Grosse.

No. 2411 po, 26. července 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://hn.ihned.cz/c1-38060250-petr-necas-volicum-vadi-slaba-socialni-inteligence-naseho-predsedy
mailto:info@ibforum.cz
http://www.festivalnadrekou.cz

